
Schiedsgericht - Samstag:

OS Heike Spiekermann KSV Baltrum

S Jürgen Hansel CGC Kupferdächle Krumbach

S Frank Südhoff CGC Grün-Gold Bad Hamm

Schiedsgericht - Samstag:

OS Heike Spiekermann KSV Baltrum

S Jürgen Hansel CGC Kupferdächle Krumbach

S Kirsten Südhoff CGC Grün-Gold Bad Hamm

Turnierleitung:

Walther Raffler 1. Essener CGC Blau-Gold

Besondere Vorkommnisse:

keine

Teilnehmende Vereine:

31. Ahse-Pokal am 26.06.2004/27.06.2004

in Hamm

ERGEBNISLISTE

Teilnehmende Vereine:

1. Essener CGC Blau-Gold 9 Teilnehmer

BGC Assindia Essen 1 Teilnehmer

CGC Grün-Gold Bad Hamm 17 Teilnehmer

CGC Kupferdächle Krumbach 1 Teilnehmer

KSV Baltrum 15 Teilnehmer

BGC Pelkum 1 Teilnehmer

44 Teilnehmer insgesamt

Kategorien:

Herren 12

Damen 11

Senioren I 4

Seniorinnen I 2

Senioren II 3

Jugend männlich 4

Jugend weiblich 4

Schüler 4

zum 32. Pokalturnier im Jahre 2005 wieder in Hamm begrüßen zu können.

gez.

Frank Südhoff -Sportwart-

Der CGC Grün-Gold Bad Hamm bedankt sich für die Teilnahme am 31. Ahse-Pokal und hofft, Euch alle 
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Platz Name Kat. Verein

Rd. 

1

Rd. 

2

Rd.

3 Gesamt Ampl Schnitt

Herren-Einzel

1 Fellmann, Thomas H CGC Bad Hamm 45 34 36 115 11 38,333

2 Südhoff, Frank H CGC Bad Hamm 41 38 39 118 3 39,333

3 Kleikemper, Ralf H CGC Bad Hamm 42 42 43 127 1 42,333

4 Weber, Dominik H KSV Baltrum 37 46 45 128 9 42,667

5 Weber, Andreas H KSV Baltrum 44 44 41 129 3 43,000

6 Vosschulte, Johannes H CGC Bad Hamm 46 42 41 129 5 43,000

7 Zazzi, Thorsten H 1. Essener CGC 40 43 46 129 6 43,000

8 Raffler, Walther H 1. Essener CGC 46 44 42 132 4 44,000

9 Pusch, Manuel H 1. Essener CGC 41 48 44 133 7 44,333

10 Kraft, Thomas H CGC Bad Hamm 43 41 53 137 12 45,667

11 Hansel, Jürgen H CGC Krumbach 53 45 40 138 13 46,000

12 Olböter, Michael H 1. Essener CGC 54 49 48 151 6 50,333

Damen-Einzel

31. Ahse-Pokal am 26.06.2004/27.06.2004

in Hamm

1 Spiekermann, Heike D KSV Baltrum 42 42 41 125 1 41,667

2 Kleikemper, Anja D CGC Bad Hamm 40 46 42 128 6 42,667

3 Blieke, Daniela D KSV Baltrum 50 47 38 135 12 45,000

4 Hau, Agni D 1. Essener CGC 49 44 48 141 5 47,000

5 Preuß, Dorothea D CGC Bad Hamm 48 47 48 143 1 47,667

6 Willfroth, Melanie D KSV Baltrum 50 46 47 143 4 47,667

7 Zazzi, Stefanie D 1. Essener CGC 47 51 48 146 4 48,667

8 Südhoff, Kirsten D CGC Bad Hamm 51 47 49 147 4 49,000

9 Harkebusch, Vera D CGC Bad Hamm 44 52 51 147 8 49,000

10 Meyer, Monique D KSV Baltrum 56 47 48 151 9 50,333

11 Weber, Elisabeth D KSV Baltrum 46 62 60 168 16 56,000

Senioren I-Einzel

1 Pusch, Lothar Sm I BGC Hamm-Pelkum 41 40 40 121 1 40,333

2 Lohmann, Udo Sm I CGC Bad Hamm 48 44 44 136 4 45,333

3 Spiekermann, Heinz Sm I KSV Baltrum 52 46 39 137 13 45,667

4 Wortmann, Frank-Thomas Sm I CGC Bad Hamm 76 77 68 221 9 73,667
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Platz Name Kat. Verein

Rd. 

1

Rd. 

2

Rd.

3 Gesamt Ampl Schnitt

31. Ahse-Pokal am 26.06.2004/27.06.2004

in Hamm

Seniorinnen I-Einzel

1 Birkenstock, Petra Sw I 1. Essener CGC 54 51 48 153 6 51,000

2 Hildebrand, Petra Sw I KSV Baltrum 50 53 52 155 3 51,667

Senioren II-Einzel

1 Krause, Ernst Sm II KSV Baltrum 41 42 42 125 1 41,667

2 Nerger, Heinz Sm II BGC Assindia Essen 47 52 52 151 5 50,333

3 Häcker, Wolfgang Sm II KSV Baltrum 52 52 54 158 2 52,667

Jugend männlich-Einzel

1 Harkebusch, Fabian Jm CGC Bad Hamm 44 41 38 123 6 41,000

2 Raffler, Dustin Jm 1. Essener CGC 42 43 42 127 1 42,333

3 Lohmann, Christian Jm CGC Bad Hamm 49 46 40 135 9 45,000

4 Pumpat, Matthias Jm KSV Baltrum 48 46 51 145 5 48,333

Jugend weiblich-EinzelJugend weiblich-Einzel

1 Böse, Sarah Jw KSV Baltrum 45 43 45 133 2 44,333

2 Weber, Stefanie Jw KSV Baltrum 48 42 44 134 6 44,667

3 Petersmann, Yvonne Jw CGC Bad Hamm 58 56 52 166 6 55,333

4 Faros, Melanie Jw KSV Baltrum 61 59 50 170 11 56,667

Schüler-Einzel

1 Krüger, Robin Schm CGC Bad Hamm 48 44 53 145 9 48,333

2 Hahn, Christopher Schm CGC Bad Hamm 53 57 54 164 4 54,667

3 Petersmann, Marcel Schm CGC Bad Hamm 51 61 55 167 10 55,667

4 Dräger, Sebastian Schm 1. Essener CGC 59 62 65 186 6 62,000
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Platz Name Kat. Verein

Rd. 

1

Rd. 

2

Rd.

3 Gesamt Ampl Schnitt

31. Ahse-Pokal am 26.06.2004/27.06.2004

in Hamm

Vierer-Mannschaften

1 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 180 161 164 505 19 42,083

Fellmann, Thomas H CGC Bad Hamm 45 34 36 115 38,333

Vosschulte, Johannes H CGC Bad Hamm 46 42 41 129 43,000

Südhoff, Frank H CGC Bad Hamm 41 38 39 118 39,333

Preuß, Dorothea D CGC Bad Hamm 48 47 48 143 47,667

E Kraft, Thomas H CGC Bad Hamm 43 41 53 137 45,667

2 KSV Baltrum I 168 172 172 512 4 42,667

Weber, Stefanie Jw KSV Baltrum 48 42 44 134 44,667

Weber, Dominik H KSV Baltrum 37 46 45 128 42,667

Krause, Ernst Sm II KSV Baltrum 41 42 42 125 41,667

Spiekermann, Heike D KSV Baltrum 42 42 41 125 41,667

E Blieke, Daniela D KSV Baltrum 50 47 38 135 45,000

3 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 175 175 163 513 12 42,750

Lohmann, Christian Jm CGC Bad Hamm 49 46 40 135 45,000

Harkebusch, Fabian Jm CGC Bad Hamm 44 41 38 123 41,000

Kleikemper, Ralf H CGC Bad Hamm 42 42 43 127 42,333

Kleikemper, Anja D CGC Bad Hamm 40 46 42 128 42,667

E 48 44 53 145 48,333

4 1. Essener CGC Blau-Gold I 169 178 174 521 9 43,417

Zazzi, Thorsten H 1. Essener CGC 40 43 46 129 43,000

Pusch, Manuel H 1. Essener CGC 41 48 44 133 44,333

Raffler, Walther H 1. Essener CGC 46 44 42 132 44,000

Raffler, Dustin Jm 1. Essener CGC 42 43 42 127 42,333
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Platz Name Kat. Verein

Rd. 

1

Rd. 

2

Rd.

3 Gesamt Ampl Schnitt

31. Ahse-Pokal am 26.06.2004/27.06.2004

in Hamm

5 KSV Baltrum II 198 188 181 567 17 47,250

Weber, Andreas H KSV Baltrum 44 44 41 129 43,000

Willfroth, Melanie D KSV Baltrum 50 46 47 143 47,667

Spiekermann, Heinz Sm I KSV Baltrum 52 46 39 137 45,667

Häcker, Wolfgang Sm II KSV Baltrum 52 52 54 158 52,667

E Meyer, Monique D KSV Baltrum 56 47 48 151 50,333

6 1. Essener CGC Blau-Gold II 204 195 192 591 12 49,250

Olböter, Michael H 1. Essener CGC 54 49 48 151 50,333

Hau, Agni D 1. Essener CGC 49 44 48 141 47,000

Birkenstock, Petra Sw I 1. Essener CGC 54 51 48 153 51,000

Zazzi, Stefanie D 1. Essener CGC 47 51 48 146 48,667
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